
1 

     

Zadávací dokumentace  

pro podlimitní ve�ejnou zakázku na dodávky  
zadávanou ve zjednodu�eném podlimitním �ízení dle zákona �. 137/2006 Sb.,  

o ve�ejných zakázkách, ve zn�ní pozd�j�ích p�edpis� (dále jen �zákon�) 

Název ve�ejné zakázky 

�Rozvoj ICT ve spole�nosti SVARSERVIS 

THERMOPROZESS COOPERHEAT, s.r.o.� 

Zadavatel zakázky: 

SVARSERVIS THERMOPROZESS COOPERHEAT, s.r.o. 

Se sídlem: Novoveská 2057/5d, 70900 Ostrava - Mariánské Hory 
I�: 25389246 

Jednající: Ing. Petrem Tronczykem, jednatelem 

Osoba pov��ená výkonem zadavatelských �inností: 

Regionální poradenská agentura, s. r. o. 

Starobrn�nská 20, 602 00 Brno 
I�: 262 98 163 

Jednající: Ing. Janem �ev�íkem, jednatelem 



2 

1. Preambule  

Zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek uchaze�� v rámci 
zjednodu�eného podlimitního �ízení podle zákona �.137/2006 Sb. o ve�ejných zakázkách 
(dále jen �zákon�) na podlimitní ve�ejnou zakázku na inovace ICT. Práva, povinnosti �i 
podmínky v této dokumentaci neuvedené se �ídí zákonem. Zadávací dokumentace obsahuje 
ve�keré nále�itosti dle § 44 zákona, v�etn� obchodních podmínek, které jsou její nedílnou 
p�ílohou. 
Podáním nabídky v zadávacím �ízení p�ijímá uchaze� pln� a bez výhrad zadávací podmínky, 
v�etn� v�ech p�íloh a p�ípadných dodatk� k t�mto zadávacím podmínkám. Pokud uchaze�
neposkytne v�as v�echny po�adované informace a dokumentaci, nebo pokud jeho nabídka 
nebude v ka�dém ohledu odpovídat zadávacím podmínkám, m��e to mít za d�sledek vy�azení 
nabídky a následné vylou�ení uchaze�e ze zadávacího �ízení.  

2. Informace o zadavateli Ve�ejné zakázky 

Spole�nost   SVARSERVIS THERMOPROZESS COOPERHEAT, s.r.o. 

Se sídlem   Novoveská 2057/5d, 70900 Ostrava - Mariánské Hory 
I�    25389246 
jednající   Ing. Petrem Tronczykem, jednatelem 

3. Informace o po�adateli výb�rového �ízení (osoba pov��ená výkonem 

zadavatelských �inností)   

Spole�nost:  Regionální poradenská agentura, s.r.o.  
Se sídlem:  Starobrn�nská 20, Brno 602 00  
Jednající:   Ing. Janem �ev�íkem, jednatelem 
I�:   262 98 163  
DI�:   CZ 262 98 163 
Telefon:  +420 542 211 083  
E-mail:  verejne-zakazky@rpa.cz

4.  P�edm�t ve�ejné zakázky 
                                   
P�edm�tem pln�ní zakázky jsou dodávky související s realizací akce �Rozvoj ICT ve 

spole�nosti SVARSERVIS THERMOPROZESS COOPERHEAT, s.r.o.�, podrobn�
popsáno ve Specifikaci p�edm�tu pln�ní, která je nedílnou sou�ástí zadávací dokumentace. 

P�edpokládaná hodnota zakázky bez DPH: 1.098.900,- K�.

Druh ve�ejné zakázky: podlimitní ve�ejná zakázka na dodávky zadávaná v re�imu 
zjednodu�eného podlimitního �ízení 



3 

CPV: 72311000-8 Po�íta�ové sestavy 

          30230000-0 Za�ízení související s po�íta�i 

Pakli�e se v zadávací dokumentaci �i jakékoliv z jejich p�íloh objeví odkazy na obchodní 
firmy, názvy nebo jména a p�íjmení, specifická ozna�ení zbo�í a slu�eb, které platí pro ur�itou 
osobu, pop�ípad� její organiza�ní slo�ku za p�ízna�né, patenty na vynálezy, u�itné vzory, 
pr�myslové vzory, ochranné známky nebo ozna�ení p�vodu, zadavatel umo��uje pro pln�ní 
ve�ejné zakázky pou�ít i jiných, kvalitativn� a technicky obdobných �e�ení, pakli�e 
z charakteru poptávaného pln�ní nevyplývá, �e by pou�ití takového substitutu bylo v rozporu 
s ú�elem poptávky (nap�íklad, �e by substitut sní�il kompatibilitu poptávaného pln�ní s ji� 
existujícími výrobními prost�edky). 

5. Lh�ta a místo pln�ní ve�ejné zakázky 

Místem pln�ní zakázky jsou prostory zadavatele na adrese:  
Novoveská 2057/5d, 70900 Ostrava - Mariánské Hory  

Zadávací lh�ta za�íná b��et okam�ikem skon�ení lh�ty pro podání nabídek a kon�í dnem 
doru�ení oznámení zadavatele o výb�ru nejvhodn�j�í nabídky. Délka zadávací lh�ty �iní 90 
kalendá�ních dn�. Zadávací lh�tou je lh�ta, po kterou je uchaze� svojí nabídkou vázán. 

6. Obchodní podmínky  

Dodavatel je povinen p�edlo�it návrhy smluv, které se stanou obsahem smluvního ujednání s 
dodavatelem pro danou zakázku.  

Zadavatel p�edpokládá, �e dodavatelé p�edlo�í návrhy smluv zvlá�� pro dodávku zbo�í, které 
je p�edm�tem pln�ní, zvlá�� pro implementaci informa�ního systému a zvlá�� pro poskytnutí 
licence k pou�ívání informa�ního systému. Zadavatel vymezil obchodní podmínky s ohledem 
na tento p�edpoklad. 

Návrhy smluv je dodavatel povinen zpracovat tak, aby byl v souladu se Specifikací p�edm�tu 
pln�ní a následujícími po�adavky Zadavatele: 

1. Dodávka zbo�í: 

Dodavatel je povinen dodat zbo�í dle polo�ek �. 1 - 8 Specifikace p�edm�tu pln�ní nejpozd�ji 
do �� kalendá�ních dn� od doru�ení písemného pokynu objednatele k dodání zbo�í 
(minimáln� 14 kalendá�ních dn� a maximáln� 35 kalendá�ních dn�, doplní prodávající dle 
nabídky). 

Spln�ním dodávky se rozumí protokolární p�edání a dodání zbo�í Zadavateli v míst� sídla 
Zadavatele. O dodání a p�evzetí zbo�í sepí�e Dodavatel se zástupcem Zadavatele dodací list, v 
n�m� potvrdí, �e dodané zbo�í bylo p�edáno bez zjevných vad a v souladu s dohodnutými 
technickými podmínkami. Od okam�iku podepsání dodacího listu na zbo�í za�íná plynout 
záru�ní doba 

Zadavatelem nebudou na Cenu zbo�í poskytována jakákoli pln�ní p�ed dodáním zbo�í. 
Da�ové doklady budou propláceny Dodavateli celkem. 
























		2013-12-19T15:55:00+0100




